Управление общего образования администрации
Орловского муниципального округа Орловской области
 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Становоколодезьская средняя общеобразовательная школа»
Орловского муниципального округа Орловской области
ПРИКАЗ
19.01.2023г.
[image: image1.jpg]

 62
Об оказании платных дополнительных образовательных услуг в филиале №1
На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» п.9. ст.54
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу группы наполняемостью до 10 обучающихся по предшкольной подготовке «Школа будущего первоклассника» с 20 января 2023 года с оплатой – 75р.33коп за одно занятие х 57 занятий = 4293руб.81копеек (четыре тысячи двести девяноста три рубля, 81 коп) за весь период обучения, за одного человека на следующие дополнительные услуги:
· обучение грамоте и письму- 1 час в неделю;
· математика- 1 час в неделю;
· окружающий мир- 1 час в неделю.
2. Назначить Ноздрину Оксану Николаевну руководителем «Школы будущего первоклассника».
3. Утвердить:
· Календарный учебный график «Школы будущих первоклассников»
· Учебный план «Школы будущих первоклассников»
З. Заключить договора с родителями на оказание дополнительных платных услуг.
4. Использовать денежные средства на укрепление материально технической базы школы и заработную плату учителю.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:
[image: image2.jpg]

Пресняков А.В.